
ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ 
ОТКРЫТЫЙ ТЕНДЕР НА ПОНИЖЕНИЕ N:209815-2

1. «Кедентранссервис» 
(наименование заказчика)

объявляет о проведении торгов на понижение на основании протокола допуска N:ПД-209815-2

Открытый тендер по электронным закупкам бруса обрезного у отечественных товаропроизводителей с применением торгов на понижение
(наименование закупки)

Шаг торгов на понижение составляет от 1% до 5% 
Срок начала проведения торгов на понижение26.11.2015 14:00
Срок прекращения торгов на понижение26.11.2015 16:00
Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: +7 (7172) 55-04-50 (вн.9196).

Перечень лотов
№
лота

Наименование Краткая характеристика Кол-во Ед.
Изм.

Планируемая 
сумма без НДС

Место поставки товара,
выполнения, оказания услуг

Требуемый срок
поставки

Приоритет
закупки

1 Брус обрезной, из хвойных пород,
размер 2700*150*100мм

179.9 Метр 
кубическ 

(113)

6 102 208,00 " филиал АО ""КДТС"" по
ст.Достык Алматинская область,
Алакольский район, ст. Достык,
ул. Привокзальная, 7, ПМ-7"

с даты вступления
в силу договора по
31 декабря 2015
года, согласно
заявок заказчика

Отечественные
товаропроизво
дители

2 Брус обрезной, из хвойных пород,
размер 2700*150*150 мм

414.9 Метр 
кубическ 

(113)

14 073 408,00 " филиал АО ""КДТС"" по
ст.Достык Алматинская область,
Алакольский район, ст. Достык,
ул. Привокзальная, 7, ПМ-7"

с даты вступления
в силу договора по
31 декабря 2015
года, согласно
заявок заказчика

Отечественные
товаропроизво
дители

3 Брус обрезной, из хвойных пород,
размер 2700*100*100 мм

252.9 Метр 
кубическ 

(113)

8 578 368,00 "филиал АО ""КДТС"" по
ст.Достык Алматинская область,
Алакольский район, ст. Достык,
ул. Привокзальная, 7, ПМ-7"

с даты вступления
в силу договора по
31 декабря 2015
года, согласно
заявок заказчика

Отечественные
товаропроизво
дители

4 Брус обрезной, из хвойных пород,
размер 2700*100*100мм

320 Метр 
кубическ 

(113)

10 854 400,00 " филиал АО ""КДТС"" по ст.
Достык производственный
участок ст. Алтынколь
Алматинская область,
Панфиловский район, ст.
Алтынколь"

с даты вступления
в силу договора по
31 декабря 2015
года, согласно
заявок заказчика

Отечественные
товаропроизво
дители

ЛОТ N:1 Брус

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 27 628,50 тенге



СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО Шыгыс ШПЗ 33 900,00 27 628,50 18.5%
2 ИП Казезов Нурлан Мейранбекович 33 920,00 30 307,52 10.65%
3 ИП Панюков Евгений Валерьевич 33 900,00 28 492,95 15.95%
4 ИП ИП Калиев К.М. 33 920,00 27 984,00 17.5%

ЛОТ N:2 Брус

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 27 628,50 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО Шыгыс ШПЗ 33 900,00 27 628,50 18.5%
2 ИП Казезов Нурлан Мейранбекович 33 920,00 30 307,52 10.65%
3 ИП Панюков Евгений Валерьевич 33 900,00 28 492,95 15.95%
4 ИП ИП Калиев К.М. 33 920,00 27 984,00 17.5%

ЛОТ N:3 Брус

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 27 628,50 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО Шыгыс ШПЗ 33 900,00 27 628,50 18.5%



2 ИП Казезов Нурлан Мейранбекович 33 920,00 30 307,52 10.65%
3 ИП Панюков Евгений Валерьевич 33 900,00 28 492,95 15.95%
4 ИП ИП Калиев К.М. 33 920,00 27 984,00 17.5%

ЛОТ N:4 Брус

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 27 628,50 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО Шыгыс ШПЗ 33 900,00 27 628,50 18.5%
2 ИП Казезов Нурлан Мейранбекович 33 920,00 30 307,52 10.65%
3 ИП Панюков Евгений Валерьевич 33 900,00 28 492,95 15.95%
4 ИП ИП Калиев К.М. 33 920,00 27 984,00 17.5%


